Ofício GP. Nº. 267/2006

Botucatu, 4 de abril de 2006.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência a Moção nº. 018/2006, de autoria do Vereador Josey, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Respeitosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

DR. LAURIVAL RIBEIRO DA SILVA FILHO

Presidência do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região

Rua Barão de Jaguara, 901 – Centro

CEP 13015-001

Campinas  / SP